
LEDEN 2020SUCHDOLSKÁ

ozaika

ZVEME VÁS NA SPOLEČNÉ ČTENÍ NEJEN 
KNÍŽEK JOSEFA A KARLA ČAPKA

PÁTEK 31. LEDNA 2020 DO 19.00 HODIN
NA RADNICI

LETOS I S PROMÍTÁNÍM

neděle 5. ledna  
ve 14:30 hodin

Sraz u betléma na Suchdolském náměstí.

VYKROČTE S NÁMI TOU SPRÁVNOU 
NOHOU DO NOVÉHO ROKU 2020!

 www.praha-suchdol.cz  praha-suchdol

STANOVIŠTĚ KONTEJNERŮ SUCHDOLSKÁ
bude otevřeno: sobota 4. ledna a sobota 1. února 2020  

od 9 do 12 hodin.
Prosíme, neukládejte odpad mimo uvedenou dobu!

VÁNOČNÍ STROMKY lze ukládat ke stanovištím tříděného odpadu, které odvážejí Pražské služby a.s..

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA
Veřejné jednání zastupitelstva se uskuteční ve velké zasedací místnosti radnice 

ve čtvrtek 30. ledna od 18 hodin

ZVEME VÁS NA SPOLEČNÉ ČTENÍ

NEJEN Z KNÍŽEK JOSEFA A KARLA ČAPKA       

DO KAVÁRNY DON CAFETO 

V BUDOVĚ RADNICE NA SUCHDOLSKÉM NÁMĚSTÍ

V PÁTEK 1. ÚNORA 2019 OD 19.00 HODIN.
… NA HROMNICE ČAPKŮ VÍCE …

TŘÍKRÁLOVÁ
PROCHÁZKA
SUCHDOLEM

A OKOLÍM



MĚSTSKÁ ČÁST  
PRAHA-SUCHDOL  
A SPOLEK 
SUCHDOL SOBĚ
VÁS ZVOU 

v úterý 28. ledna 2020 
od 19.30 hodin

NA PROMÍTÁNÍ DOKUMENTU A BESEDU
VEČER S MÍROU JANKEM

PREVIANTI  
aneb Výjevy ze života 
vesnických muzikantů 

Roztocká 44/5, Praha 6 - Sedlec
www.klubrybicka.cz 
info@klubrybicka.cz

RYCHLONOŽKY
                      pravidelné procházky s holemi NORDIC WALKING, 
sraz každé úterý a čtvrtek v 10 hodin na Suchdolském náměstí.

,
e-mail: info@klubrybicka.cz

  
     

1. - 14. 1. 2020

OD LEDNA



KLAS – Klub aktivního stáří 

srdečně zveme na lednové setkání:

úterý 14. ledna od 15 hodin
INDIE, JAK JI NEZNÁTE

povídání a promítání  
s doc. Pavlem Benešem

úterý 28. ledna od 15 hodin 
KONCERT flétnového 

souboru AULOS 
pod vedením MUDr. Evy Čadkové

KLAS uvítá nové členy, setkání se konají 
pravidelně 2x do měsíce ve velké zasedací 

místnosti na suchdolské radnici.

Zveme vás na

129. 
Hasičský 

ples, 
který se bude konat 

v sobotu 25. 1. 2020 
v hotelu Galaxie. 

K tanci i poslechu zahraje osvědčená 
kapela FOBOS.  Společenský oděv je vítán.

Pro občany Suchdola a Horního Sedlce vydala v prosinci 2019 MČ Praha-Suchdol, Suchdolské nám. 734/3, IČ: 00231231, 
náklad: 3500 ks, registrace: MK ČR E 22079, ZDARMA

sobota 1. 2. 2020 od 20.00 hod.

K tanci a poslechu zahraje 
hudební skupina CAROLINE BAND.

7. 1. 2020



kdy v kolik co kde

STŘEDA 1. 1. – ÚTERÝ 14. 1. TŘÍKRÁLOVÁ CHARITATIVNÍ SBÍRKA KOLEDNÍCI 
SUCHDOL

NEDĚLE 5. 1. 14.30 TŘÍKRÁLOVÁ PROCHÁZKA po Suchdole a okolí, sraz u kamenů SUCHDOLSKÉ 
NÁMĚSTÍ

PONDĚLÍ 6. 1. 9.30–11.30 DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ mateřského klubu RYBIČKA MK RYBIČKA 
SEDLEC

15.00 ZE ŽIVOTA HMYZU  
přednáška Jana Kopince (povídání o včelách, vosách a sršních)

HORIZONT

PÁTEK 10. 1. 9.30 KDO SI HRAJE, NEZLOBÍ 
otevřená herna a deskové hry pro rodiče

MK RYBIČKA 
SEDLEC

ÚTERÝ 14. 1. 15.00 KLAS – INDIE, JAK JI NEZNÁTE  
povídání a promítání s doc. Pavlem Benešem

RADNICE

STŘEDA 15. 1. 15.00 RUMUNSKÉ NÁVRATY  
přednáška Martina Mykisky, vstupné 20 Kč

HORIZONT

ČTVRTEK 16. 1. 16.00 SMALTOVANÉ ŠPERKY 
výtvarná dílna pro veřejnost i školáky, pořádá MK Rybička

RADNICE

PÁTEK 17. 1. 9.30 KNÍŽKY PRO DĚTI  
beseda s Katkou Turchichovou Lahodovou, čtení dětem

MK RYBIČKA 
SEDLEC

SOBOTA 18. 1. 14.00 TURNAJ DESKOVÝCH HER – BANG KLUB DDM 
Stehlíkova

STŘEDA 22. 1. 10.00 BABSKÉ RADY PŘI KÁVĚ KNIHOVNA

SOBOTA 25. 1. 20.00 129. HASIČSKÝ PLES – pořádá SDH Praha-Suchdol HOTEL GALAXIE

20.00 MYSLIVECKÝ PLES  
pořádá Myslivecké sdružení HUBERTUS, sál U Korychů

VELKÉ PŘÍLEPY

ÚTERÝ 28. 1. 15.00 KLAS – KONCERT SOUBORU AULOS 
zobcové flétny pod vedením MUDr. Čadkové

RADNICE

19.30 KINO NÁROČNÉHO DIVÁKA  
dokument PREVIANTI, večer s Mírou Jankem

RADNICE

ČTVRTEK 30. 1. 18.00 VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA-SUCHDOL RADNICE

15.00 JAZZOVÝ KONCERT – zahrají žáci Leonard Wood 
a Julie Kucharska z Riverside Internacional School

HORIZONT

ČTVRTEK 30. 1. – PÁTEK 31. 1. PŘESPÁVAČKA – NOC DOMEČKŮ  
zábavné aktivity pro děti, nutná rezervace, info na webu DDM

KLUB DDM 
Stehlíkova

PÁTEK 31. 1. 19.00 ČAPKOVÁNÍ 2020 – čtení nejen z knih Josefa a Karla Čapkových RADNICE

do 23. 1. BAREVNÉ SNY – výstava obrazů Jany Fafejtové a Eugenie Gorpinič ALŠŮV KABINET 
RADNICE

každé PONDĚLÍ 13.30 SENIORFITNESS pravidelná cvičení pro zdraví RADNICE

každé ÚTERÝ 
a ČTVRTEK

10.00 RYCHLONOŽKY – pravidelné procházky s holemi NORDIC WALKING SUCHDOLSKÉ 
NÁMĚSTÍ

SOBOTA   1.2. 20.00 8. SPOLEČNÝ REPREZENTAČNÍ PLES  
městských částí SUCHDOL a LYSOLAJE

HOTEL GALAXIE

 www.praha-suchdol.cz  praha-suchdol

SUCHDOLSKÝ PŘEHLED LEDEN 2020


